Feliksa Nowowiejskiego 
ul. Grunwaldzka 6 
89-600 Chojnice 
tel. 52 3974766; 796 803 173 

Z A P Y T A N I E  O F E R T O W E 
„Zakup instrumentów perkusyjnych do prowadzenia zajęć” 

w trybie zapytania ofertowego, którego wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 netto 
(sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) zł netto 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Chojnicach zaprasza 
do przesłania odpowiedzi na zapytanie ofertowe - oferty na realizację zamówienia 
publicznego o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto.